

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**FLEXYBOX APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 26 42 89 47

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Godkendt på generalforsamlingen

19 / 11 20 19

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Flexybox ApS
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

CVR-nr. 26 42 89 47

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 17. regnskabsår

DIREKTION: Morten Schmidt

BESTYRELSE: Steffen Larsen (bestyrelsesformand)
Morten Schmidt
Jesper Kjærsgaard
Frede Schmidt

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, servicere og sælge managementsystemer til oplevelses-, fitness-, og restaurationsbranchen, kendt under navnene FlexyBook, FlexyFitness og FlexyPos.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018/19 et overskud på 1.961.841 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Det er fortsat vigtigt for os at være blandt de første med det nyeste, så vores kunder har de bedste forudsætninger for at drive en succesfuld forretning. Med indikationer om fortsat stor efterspørgsel på vores systemer, har vi derfor en klar forventning om at ansætte flere fuldtidsmedarbejdere. Vi vil ikke gå på kompromis med vores tætte kunderelationer - de skal plejes, således de får kompetent og hurtig supporthjælp.

Vi ser generelt meget positivt og spændt på fremtiden - vi er "Open Minded" overfor de forretningsmæssige muligheder, der måtte opstå.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19

<u>No- ter</u>	<u>2018/19 Kr.</u>	<u>2017/18 Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	10.503.950	9.962.571
2 Personaleomkostninger	-7.261.857	-7.917.342
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	3.242.092	2.045.230
3 Afskrivninger	-882.389	-692.060
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	2.359.703	1.353.170
Finansielle indtægter	182.433	128.250
Finansielle omkostninger	-26.775	-29.880
RESULTAT FØR SKAT	2.515.361	1.451.540
4 Skat af årets resultat	-553.520	-320.628
ÅRETS RESULTAT	1.961.841	1.130.912
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	555.924	734.148
Overført overskud	905.917	396.764
Disponeret i alt	1.961.841	1.130.912

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**AKTIVER**

No- ter	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	1.652.627	1.172.585
Licenser	0	0
	<u>1.652.627</u>	<u>1.172.585</u>
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel	0	19.458
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.652.627</u>	<u>1.192.043</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	20.140	54.456
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	716.223	677.152
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	5.350.000	2.850.000
Andre tilgodehavender	39.378	66.757
Periodeafgrænsningsposter	79.093	103.847
	<u>6.184.695</u>	<u>3.697.756</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.954.851</u>	<u>2.338.175</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>8.159.685</u>	<u>6.090.387</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.812.313</u>	<u>7.282.431</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**PASSIVER**

No- ter	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
EGENKAPITAL:		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Reserve for udviklingsomkostninger	1.652.627	1.096.703
9 Overført resultat	5.052.072	4.146.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
EGENKAPITAL I ALT	7.329.699	5.367.858
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10 Udskudt skat	371.932	273.042
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitutter	2.181	2.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.991	342.462
Selskabsskat	454.630	209.594
Anden gæld	1.370.880	1.086.932
	2.110.681	1.641.531
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.110.681	1.641.531
PASSIVER I ALT	9.812.313	7.282.431

11 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
Årets resultat	1.961.841	1.130.912
Reguleringer af skat af årets resultat	553.520	320.628
Af- og nedskrivninger	742.251	636.895
Øvrige reguleringer	0	0
Betalt selskabsskat	-209.594	-392.876
	<hr/>	<hr/>
	3.048.019	1.695.559
Ændring i varebeholdninger	34.316	-4.500
Ændring i tilgodehavender	13.062	-177.905
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	224.476	-128.436
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	3.319.873	1.384.718
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.202.835	-1.036.586
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-1.202.835	-1.036.586
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-2.500.000	0
Betalt udbytte	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-2.500.000	0
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	-382.963	348.133
Likviditet primo	2.335.632	1.987.500
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	1.952.670	2.335.632

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	4.857.928	5.437.756
Bestyrelseshonorar	58.880	58.880
Lønrefusion	-294.660	-425.654
Pensioner	368.884	391.587
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	288.766	209.858
Ekstern assistance	1.982.059	2.244.914
	<u>7.261.857</u>	<u>7.917.342</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>16</u>	<u>17</u>
3 AFSKRIVNINGER:		
Udviklingsomkostninger	722.793	605.762
Driftsmateriel	19.458	31.133
Tab på debitorer	142.636	57.477
Regulering af hensættelse til tab på debitorer	0	0
Indgået på tidligere afskrevne fordringer	-2.498	-2.313
	<u>882.389</u>	<u>692.060</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	454.630	209.616
Regulering af udskudt skat	98.890	111.012
	<u>553.520</u>	<u>320.628</u>

Selskabet har betalt 209.594 kr. i selskabsskat i årets løb.

NOTER

	2018/19	
	Kr.	
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Udviklings-	Licens-
	omkostninger	rettigheder
Anskaffelsessum primo	3.599.383	125.000
Årets tilgang	1.202.835	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	4.802.218	125.000
Afskrivninger primo	-2.426.798	-125.000
Årets afskrivninger	-722.793	0
Afskrivninger ultimo	-3.149.590	-125.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	1.652.627	0
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Drifts-
		materiel
Anskaffelsessum primo		157.850
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		157.850
Afskrivninger primo		-138.392
Årets afskrivninger		-19.458
Afskrivninger ultimo		-157.850
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO		0

NOTER

	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
7 ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf.		
8 RESERVE FOR UDVIKLINGSOMKOSTNINGER:		
Saldo primo	1.096.703	362.555
Overført jf. resultatdisponering	555.924	734.148
	<u>1.652.627</u>	<u>1.096.703</u>
9 OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	4.146.155	3.749.391
Overført jf. resultatdisponering	905.917	396.764
	<u>5.052.072</u>	<u>4.146.155</u>
10 UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	273.042	162.030
Årets regulering	98.890	111.012
	<u>371.932</u>	<u>273.042</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Udviklingsomkostninger	1.652.627	1.172.585
Driftsmateriel	-41.023	-35.239
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
Periodeafgrænsningsposter	79.093	103.847
	<u>1.690.697</u>	<u>1.241.193</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>1.690.600</u>	<u>371.932</u>
		<u>273.042</u>

NOTER

11 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Flexybox ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Flexybox ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-15 15:35:32Z

NEM ID 

Morten Beck Schmidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-161981035472

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-16 07:46:45Z

NEM ID 

Morten Beck Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-161981035472

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-16 07:46:45Z

NEM ID 

Jesper Kjærsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-551258294336

IP: 83.73.xxx.xxx

2019-11-19 13:44:35Z

NEM ID 

Frede Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-302368945707

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-11-20 19:25:24Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-11-20 20:16:46Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-11-21 05:06:21Z

NEM ID 

Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-21 08:29:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 85WKS-K0L6F-SXC8N-0LV5M-3DSK8-3Z4U6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>